
H
O

M
E

-B
Y

D
L

E
N

I
.

C
Z

104 STYLOVÉ POČTY
Jak sladit zařízení obývacího pokoje ke 
koberci a vejít se do rozpočtu 6 000 Kč?

HOME

30

BYDLENI

STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

ODSTÍN ROKU
Barva roku 2022 Very Peri není 
ani modrá, ani fialová, zato je živá, 
podmanivá a variabilní.

8

10 TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

NAVSTEVY

SVÍTIDLA
Posvítili jsme si na nejlepší 
a nejstylovější stolní, závěsná, 
nástěnná a stojací svítidla.

93

106 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Chcete letos jíst zdravěji? S výběrem 
šikovných produktů vám to půjde 
snadněji.

11 SOUTĚŽ O NEJHEZČÍ 
INTERIÉR
Vyberte si nejhezčí interiér, hlasujte 
pro něj a vyhrajte zajímavé ceny.

102 INTELIGENTNÍ 
OSVĚTLENÍ
Podívali jsme se lépe na malá 
inteligentní zařízení, která zpříjemní 
váš domov.

ZAHRADA

108 MĚSÍC V ZAHRADĚ
Výsevy budoucí úrody se naplno 
rozbíhají a s nimi přichází první
zavan jara.

110 HRÁTKY
Osm kroků k nové zahradě.

STAVBA

114 VYTÁPĚNÍ V KOUPELNĚ
Jak si vybrat správný radiátor, který 
bude nejen funkční, ale také estetický?

117 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické rady 
a užitečné tipy.

H

2

BYDLENI.CZ

